
Çocuk gelişim programının temel amacı; ilgili sektörlerin (Sağlık Bakanlığı, 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, Adalet Bakanlığı, 
İçişleri Bakanlığı) ihtiyaç duyduğu donanıma sahip çağdaş, çocuk ve insan 
sevgisi ile bütünleşmiş, çocuğu haklarını bilen ve gözeten, nitelikli profes-
yoneller yetiştirmektir.
Mezun olduktan sonra Çocuk Gelişimci olarak istihdam edilirler. Çocuk Ge-
lişimci din, dil, ırk ayrımı gözetmeksizin, farklılıklara saygılı, çocuğun üstün 
yararı ve haklarının savunucusu ve meslek etiğinin de bilincinde olan bir 
sağlık profesyonelidir.

Sorumluluk ve görev alanları;
• 0-18 yaş dönemindeki çocukların tüm gelişim alanlarının (bilişsel, dil, 
motor, sosyal ve duygusal, öz bakım) ve gelişim ortamlarının (sağlık, bes-
lenme ihmal ve istismardan korunma dâhil olmak üzere), izlenmesi ve de-
ğerlendirilmesi,
• Sağlık Bakanlığına bağlı kuruluşlarda 0-18 yaş dönemi çocuklarının 
gelişim takiplerinin yapılması, bireysel ve grup çalışmalarına yönelik ge-
lişimsel hedeflerin belirlenmesi ve gelişimsel destek programlarının ha-
zırlanması, çocukla oyun oynama, iletişim kurabilme, etkileşimli geliştiren 
ortamlar oluşturma gibi konularda danışmanlık ve izleme değerlendirme 
çalışmalarının yapılması,
• Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı bünyesindeki kuruluşlarda bakım ve 
koruma altında olan çocuk ve ergenlerin gelişimlerinin takip edilmesi, bu 
kuruluşlarda hizmet veren personele yönelik hizmet içi eğitimlerinin plan-
lanması ve yürütülmesi, aileye yönelik çocuk odaklı gelişimi destekleyici 
programların hazırlanması, yürütülmesi, aile eğitimlerinin planlanması 
rehberlik ve danışmanlık hizmetlerinin verilmesi,

• Adalet Bakanlığı Çocuk Koruma Kanunu kapsamında çocuk haklarının 
savunucusu olarak çocuğun yararına koruyucu önleyici hizmetleri yürütül-
mesinde görev alınması,
• Yerel yönetimler kapsamında, çocuk gelişimi için bakım, eğitim, koruma 
ve destek hizmetlerinin yürütülmesinde görev alması
• Çocuk ve aile konularında kanıta dayalı bilimsel çalışmaların yapılması, 
sürdürülebilir kalkınma planları çerçevesinde projelerin uygulanması,
savunucusu olarak çocuğun yararına koruyucu önleyici hizmetleri yürütül-
mesinde görev alınması,

İstihdam alanları;
Sağlık alanında; Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumuna Bağlı Hastaneler, 
Sağlıklı Hayat Merkezi (SHM), Ana-Çocuk Sağlığı ve Aile Planlama Mer-
kezleri (AÇSAP) Hastanelere Bağlı Kurum Kreşleri ve Anaokulları, Çocuk 
İzlem Merkezleri (ÇİM), Çocuk Koruma Uygulama ve Araştırma Merkezleri 
(AÇSAP), Sağlık Bakanlığı Danışma ve Destek Hatları
Eğitim alanında; Üniversitelerde ilgili bölümleri, MEB bağlı tüm eğitim ba-
samakları, Özel Eğitim ve Rehabilitasyon kurumları, 
Sosyal Hizmetler alanında: Sosyal Hizmet Merkezleri, Aile ve Sosyal Des-
tek programlarında (ASDEP), Kadın Konukevleri, Çocuk Evleri, Özel Ge-
reksinimli bireylere gelişimsel Bakım, Rehabilitasyon ve Aile Danışmanlığı 
Hizmetleri, 
Adalet ve Koruma alanında: Çocuk Adalet Sisteminde ceza infaz kurumla-
rında, aile mahkemelerinde, 
Belediyelerin Çocuk ve Aileye dönük hizmetleri, programları ve uygulama-
larında,
Çocuğun ve ailesinin yarına hizmet veren, ulusal ve uluslararası organizas-
yonlar ve sivil toplum kuruluşlarında.
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DERS PROGRAMI

#HayatTercihtir

*Not: Pedagojik formasyon programını almak isteyen öğrencilerin formasyon dersleri (anabilim dalı derslerine ek olarak) üçüncü yarıyıldan itibaren eklene-
cektir.

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ÇOCUK GELİŞİMİ

DERS PROGRAMI

#DeğişimÜsküdarda

KOD DERS ADI T U K AKTS KOD DERS ADI T U K AKTS
CGE1�1 Çocuk Gelişimine Giriş 2 � 2 � CGE12� Bebeklik Döneminde Gelişim ve Destek Programları* 2 2 3 �
CGE12� Gelişim Psikolojisi 2 � 2 3 CGE12� Beyin Gelişimi ve Çocuk Nörolojisi 3 � 3 �
SBF1�1 Temel Anatomi  2 � 2 3 SBF12� Temel Fizyoloji 3 � 3 �
SBF1�� Temel Genetik 2 � 2 3 ATA1�� Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II 2 � 2 2
PSI131 Psikoloji 3 � 3 � TURK1�� Türk Dili-II 2 � 2 2
ATA1�3 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I 2 � 2 2 ING1�� İngilizce-II 2 � 2 2
TURK1�3 Türk Dili-I 2 � 2 2 RPSI1�� Pozitif Psikoloji ve İletişim Becerileri (ÜSEÇ) 3 � 3 �
ING1�3 İngilizce-I 2 � 2 2 RKU�1�� Üniversite Kültürü-II (ÜSEÇ)* � 2 1 �
SBF1�� Sağlık Sosyolojisi (S) 2 � 2 3
RKU�1�3 Üniversite Kültürü-I (ÜSEÇ)* � 2 1 �
TO�LAM �� � �� �� TO�LAM �� � �� ��

KOD DERS ADI T U K AKTS KOD DERS ADI T U K AKTS
CGE2�1 Okul Öncesi Dönemde Gelişim ve Destek Programları* 2 2 3 � CGE21� Okul Döneminde Gelişim ve Destek Programları* 2 2 3 �
CGE23� Aile Yaşam Döngüsü ve Aile İçi İlişkiler 2 � 2 3 CGE21� Çocuk ve Drama* 2 2 3 �
CGE23� Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları* 2 2 3 � CGE2�� Çocuk ve Bağlanma 2 � 2 3
BES2�� Anne ve Çocuk Beslenmesi 2 � 2 � CGE222 Okul Öncesi Eğitimde Program Geliştirme* 3 2 � �
RPRG1�� Girişimcilik ve Proje Kültürü (ÜSEÇ) 2 � 2 3 Seçmeli Ders 1 3 � 3 �

Seçmeli Ders 1* 2 2 3 � Seçmeli Ders 2 2 � 2 �
Seçmeli Ders 2 3 � 3 � Seçmeli Ders 3 2 � 2 �

TO�LAM �� � �� �� TO�LAM �� � �� ��

KOD DERS ADI T U K AKTS KOD DERS ADI T U K AKTS
CGE331 Çocuk Gelişiminde Mesleki  Uygulama I** � � � � CGE3�� Çocuk Gelişiminde Mesleki  Uygulama II** � � � �
CGE31� Adölesan Döneminde Gelişim ve Destek Programları* 2 2 3 � CGE33� Özel Eğitim-II 3 � 3 �
CGE31� Erken Müdahale 2 � 2 3 CGE3�� Hastane ve Çocuk 2 � 2 �
CGE321 Özel Eğitim-I 3 � 3 � CGE3�� Gelişimsel Değerlendirme ve Gözlem Teknikleri* 2 2 3 �
CGE33� Davranış Problemleri ve Yönetimi 2 � 2 3 SBF1�� Sağlık Bilimlerinde Araştırma Yöntemleri 3 � 3 �
SBF12� Biyoistatistik 2 � 2 3 Seçmeli Ders 1 2 � 2 3

Seçmeli Ders 1 2 � 2 � Seçmeli Ders 2 2 � 2 3
TO�LAM �� �� �� �� TO�LAM �� �� �� ��

KOD DERS ADI T U K AKTS KOD DERS ADI T U K AKTS
CGE��� Çocuk Gelişiminde Mesleki  Uygulama III** � � � � CGE��� Çocuk Gelişiminde Mesleki  Uygulama IV** � � � �
CGE�1� Sosyal Sorumluluk Projesi* � � 2 � CGE�1� Mesleki Mevzuat ve Yönetim 2 � 2 3
CGE��� Çocuk Odaklı Aile Danışmanlığı 3 � 3 � CGE��2 Mezuniyet Projesi 2* � � 2 �
CGE��1 Mezuniyet Projesi* 1 2 2 � SBF131 İlk Yardım (S)* 1 2 2 3

Seçmeli Ders 1 2 � 2 3 Seçmeli Ders 1 2 � 2 3
Seçmeli Ders 2 2 � 2 3 Seçmeli Ders 2 2 � 2 3

Seçmeli Ders 3 2 � 2 3
TO�LAM � �� �� �� TO�LAM � �� �� ��

KOD DERS ADI T U K AKTS KOD DERS ADI T U K AKTS
CGE221 Çocukta Sanat ve Yaratıcılık* 2 2 3 � SBF111 Halk Sağlığı 2 � 2 3
CGE223 Oyun ve Oyun Materyalleri* 2 2 3 � SBF113 Etkili Konuşma ve Diksiyon 2 � 2 3
CGE22� Dil Gelişimi 3 � 3 � SBF11� Müzik 2 � 2 3
CGE22� Bilişsel Gelişim 3 � 3 � SBF11� Gerontoloji-Geriatri Bilimine Giriş 2 � 2 3
CGE22� Türk Toplumunda ve Farklı Kültürlerde Çocuk 3 � 3 � SBF11� Tek Denekli Araştırmalara Genel Bakış 2 � 2 3
CGE2�� Çocuk ve İletişim 2 � 2 � SBF11� Nitel Araştırmalara Genel Bakış 2 � 2 3
CGE22� Çocuk ve Müzik* 1 2 2 3 SBF1�� Genel Beslenme 2 � 2 3
CGE22� Çocuk Edebiyatı 2 � 2 � SBF1�� Sağlık Sosyolojisi 2 � 2 3
CGE22� Teknoloji ve Çocuk 2 � 2 � DKT11� İletişim, Dil ve Konuşma Bozukluklarına Genel Bakış 3 � 3 �
CGE232 Çocuk Hakları ve Çocuk Hukuku 2 � 2 � ERG��� Resim Atölye Çalışmaları 2 � 2 3
CGE23� Çocuk Psikolojisi 2 � 2 � ERG�3� Biblioterapi 2 � 2 3
CGE23� Erken Okur-Yazarlık 2 � 2 3 FE�21� Antropoloji 2 � 2 3
CGE2�� Çocuk ve Müze 2 � 2 3 FE�211 İnsan Felsefesi 2 � 2 3
CGE32� Gelişimsel Psikopatoloji 2 � 2 � ODY21� Türk İşaret Dili-I 2 � 2 3
CGE32� Öğrenme ve Öğretme Teknikleri 2 � 2 � ODY22� Türk İşaret Dili-II 2 � 2 3
CGE32� Mesleki İngilizce-I 2 � 2 � ODY31� Türk İşaret Dili-III 2 � 2 3
CGE33� Öğrenme Güçlükleri 2 � 2 � ODY32� Türk İşaret Dili-IV 2 � 2 3
CGE3�1 Okul Öncesi Eğitiminde Kalite 2 � 2 � SAY�1� Sağlık Turizmi 3 � 3 �
CGE3�3 Matematik ve Fen 2 � 2 � SBF1�� Temel Genetik 2 � 2 3
CGE3�� Medya 2 � 2 � SBF121 İş Sağlığı ve Güvenliği 2 � 2 3
CGE3�3 Çocuk ve Felsefe 2 � 2 � SBF131 İlkyardım* 1 2 2 3
CGE3�� Duyu Eğitimi 2 � 2 � SBF1�� Cinsel Sağlık 2 � 2 3
CGE3�� Çocuk Gelişiminde Araştırma Yöntemleri 2 � 2 3 GZT3�3 Sosyal Medya ve Çocuk 3 � 3 �
CGE31� Kişisel Gelişim 3 � 3 � SBF�2� Kariyer Planlama ve Mesleki Yetkinlikler 2 � 2 3
CGE322 Demokrasi Eğitimi ve Çocuk 3 � 3 �
CGE32� Çevre ve Doğa Eğitimi 3 � 3 �
CGE3�� Risk Altındaki Çocuklar 2 � 2 3
CGE3�2 Uygulamalı Davranış Analizi 2 � 2 3 KOD DERS ADI T U K AKTS
CGE3�� Akran İlişkileri ve Zorbalık 2 � 2 3 RKU�1�3 Üniversite Kültürü-I* � 2 1 �
CGE3�� Bireyselleştirilmiş Eğitim Programları 2 � 2 3 RKU�1�� Üniversite Kültürü-II* � 2 1 �
CGE3�� Mesleki İngilizce-II 2 � 2 3 RPRE1�� Girişimcilik ve Proje Kültürü 2 � 2 3
CGE�1� Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 2 � 2 � RPSI1�� Pozitif Psikoloji ve İletişim Becerileri 3 � 3 �
CGE�23 Özel Eğitimde Bütünleştirme 2 � 2 3 ARA121 Arapça I 3 � 3 �
CGE�2� Üstün Yeteneklilik 2 � 2 3 ARA122 Arapça II 3 � 3 �
CGE�2� Çocuk Yaşam Alanları ve Çevre Düzenlemesi 2 � 2 3 CIN121 Çince I 3 � 3 �
CGE�31 Mesleki İngilizce-III 2 � 2 3 CIN122 Çince II 3 � 3 �
CGE�33 Otizm 2 � 2 3 ISP121 İspanyolca I 3 � 3 �
CGE�3� Çocukta Animasyon 2 � 2 3 ISP122 İspanyolca II 3 � 3 �
CGE�3� Fiziksel Aktivite ve Hareket 2 � 2 3 RUS121 Rusça I 3 � 3 �
CGE�3� Zihin Engeli 2 � 2 3 RUS122 Rusça II 3 � 3 �
CGE�2� Çocuk Yogası* 1 2 2 3 A�M121 Almanca I 3 � 3 �
CGE�22 Toplum ve Sağlık 2 � 2 3 A�M122 Almanca II 3 � 3 �
CGE�2� Sınıf Yönetimi 2 � 2 3
CGE�2� Mesleki İngilizce-IV 2 � 2 3
CGE�2� Çocuk ve Spor 2 � 2 3 ( T ) Teorik Saatler 111
CGE�3� Kriz Yönetimi 2 � 2 3 ( U ) Uygulama � (�) �aboratuvar ��
CGE�32 Fiziksel Engel 2 � 2 3 ( K ) Yerel Kredi 1��
CGE�3� Görme Engeli 2 � 2 3 ( AKTS ) AKTS Kredisi
CGE�3� İşitme Engeli 2 � 2 3 ( S ) Seçmeli Ders AKTS Kredisi        

� Uygulamalı Ders

�� İşletmede Mesleki Eğitim

��� Sta�

*Not: Pedagojik formasyon programını almak isteyen öğrencilerin formasyon dersleri (anabilim dalı derslerine ek olarak) üçüncü yarıyıldan itibaren eklenecektir. 

BAHAR DÖNEMİ (VI. YARIYIL)

ÜNİVERSİTE SEÇMELİ DERSLER

ALAN SEÇMELİ

�. SINI�
BAHAR DÖNEMİ (VIII. YARIYIL)GÜZ DÖNEMİ (VII. YARIYIL)

�. SINI�
GÜZ DÖNEMİ (I. YARIYIL) BAHAR DÖNEMİ (II. YARIYIL)

�. SINI�

�. SINI�

GÜZ DÖNEMİ (III. YARIYIL) BAHAR DÖNEMİ (IV. YARIYIL)

GÜZ DÖNEMİ (V. YARIYIL)

BÖLÜM SEÇMELİ
SEÇMELİ DERSLER

Mezuniyet İçin Gerekli Olan Toplam Kredi

2��
��

KOD DERS ADI T U K AKTS KOD DERS ADI T U K AKTS

CGE101 Çocuk Gelişimine Giriş 2 0 2 4 CGE120 Bebeklik Döneminde Gelişim ve Destek 
Programları* 2 2 3 5

CGE124 Gelişim Psikolojisi 2 0 2 3 CGE126 Beyin Gelişimi ve Çocuk Nörolojisi 3 0 3 5
SBF141 Temel Anatomi   2 0 2 3 SBF128 Temel Fizyoloji 3 0 3 5
SBF149 Temel Genetik 2 0 2 3 ATA104 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi‐II 2 0 2 2
PSI131 Psikoloji 3 0 3 4 TURK104 Türk Dili‐II 2 0 2 2
ATA103 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi‐I 2 0 2 2 ING104 İngilizce‐II 2 0 2 2

TURK103 Türk Dili‐I  2 0 2 2 RPSI109 Pozitif Psikoloji ve İletişim Becerileri (ÜSEÇ) 3 0 3 5

ING103 İngilizce‐I  2 0 2 2 RKUL104 Üniversite Kültürü‐II (ÜSEÇ)* 0 2 1 4
SBF148 Sağlık Sosyolojisi (S) 2 0 2 3
RKUL103 Üniversite Kültürü‐I (ÜSEÇ)* 0 2 1 4
TOPLAM  19 2 20 30 TOPLAM  17 4 19 30

KOD DERS ADI T U K AKTS KOD DERS ADI T U K AKTS

CGE241 Okul Öncesi Dönemde Gelişim ve Destek Programları* 2 2 3 5 CGE216 Okul Döneminde Gelişim ve Destek 
Programları* 2 2 3 5

CGE237 Aile Yaşam Döngüsü ve Aile İçi İlişkiler 2 0 2 3 CGE218 Çocuk ve Drama* 2 2 3 5
CGE239 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları* 2 2 3 5 CGE246 Çocuk ve Bağlanma 2 0 2 3

BES254 Anne ve Çocuk Beslenmesi 2 0 2 4 CGE222 Okul Öncesi Eğitimde Program Geliştirme* 3 2 4 5

RPRG104  Girişimcilik ve Proje Kültürü (ÜSEÇ) 2 0 2 3 Seçmeli Ders 1 3 0 3 4
Seçmeli Ders 1* 2 2 3 5 Seçmeli Ders 2 2 0 2 4
Seçmeli Ders 2 3 0 3 5 Seçmeli Ders 3 2 0 2 4

TOPLAM 15 6 18 30 TOPLAM 16 6 19 30

KOD DERS ADI T U K AKTS KOD DERS ADI T U K AKTS

CGE331 Çocuk Gelişiminde Mesleki  Uygulama I** 0 8 4 8 CGE358 Çocuk Gelişiminde Mesleki  Uygulama II** 0 8 4 8

CGE317 Adölesan Döneminde Gelişim ve Destek Programları*  2 2 3 5 CGE334 Özel Eğitim‐II 3 0 3 4

CGE319 Erken Müdahale 2 0 2 3 CGE356 Hastane ve Çocuk 2 0 2 4

CGE321 Özel Eğitim‐I 3 0 3 4 CGE350 Gelişimsel Değerlendirme ve Gözlem 
Teknikleri* 2 2 3 4

CGE337 Davranış Problemleri ve Yönetimi 2 0 2 3 SBF145 Sağlık Bilimlerinde Araştırma Yöntemleri  3 0 3 4
SBF125 Biyoistatistik 2 0 2 3 Seçmeli Ders 1 2 0 2 3

Seçmeli Ders 1 2 0 2 4 Seçmeli Ders 2 2 0 2 3
TOPLAM 13 10 18 30 TOPLAM 14 10 19 30

KOD DERS ADI T U K AKTS KOD DERS ADI T U K AKTS

CGE447 Çocuk Gelişiminde Mesleki  Uygulama III** 0 8 4 7 CGE448 Çocuk Gelişiminde Mesleki  Uygulama IV** 0 8 4 7

CGE417 Sosyal Sorumluluk Projesi* 0 4 2 7 CGE418 Mesleki Mevzuat ve Yönetim 2 0 2 3
CGE445 Çocuk Odaklı Aile Danışmanlığı  3 0 3 4 CGE452 Mezuniyet Projesi 2* 0 4 2 8
CGE451 Mezuniyet Projesi* 1 2 2 6 SBF131 İlk Yardım (S)* 1 2 2 3

Seçmeli Ders 1 2 0 2 3 Seçmeli Ders 1 2 0 2 3
Seçmeli Ders 2 2 0 2 3 Seçmeli Ders 2 2 0 2 3

Seçmeli Ders 3 2 0 2 3
TOPLAM 8 14 15 30 TOPLAM 9 14 16 30

KOD DERS ADI T U K AKTS KOD DERS ADI T U K AKTS
CGE221 Çocukta Sanat ve Yaratıcılık* 2 2 3 5 SBF111 Halk Sağlığı 2 0 2 3
CGE223 Oyun ve Oyun Materyalleri* 2 2 3 5 SBF113 Etkili Konuşma ve Diksiyon 2 0 2 3
CGE225 Dil Gelişimi  3 0 3 5 SBF114 Müzik 2 0 2 3
CGE227 Bilişsel Gelişim 3 0 3 5 SBF117 Gerontoloji‐Geriatri Bilimine Giriş 2 0 2 3
CGE229 Türk Toplumunda ve Farklı Kültürlerde Çocuk 3 0 3 5 SBF118 Tek Denekli Araştırmalara Genel Bakış 2 0 2 3
CGE204 Çocuk ve İletişim 2 0 2 4 SBF119 Nitel Araştırmalara Genel Bakış 2 0 2 3
CGE220 Çocuk ve Müzik* 1 2 2 3 SBF146  Genel Beslenme 2 0 2 3
CGE226 Çocuk Edebiyatı 2 0 2 4 SBF148 Sağlık Sosyolojisi 2 0 2 3

CGE228 Teknoloji ve Çocuk 2 0 2 4 DKT117 İletişim, Dil ve Konuşma Bozukluklarına Genel 
Bakış 3 0 3 4

CGE232 Çocuk Hakları ve Çocuk Hukuku 2 0 2 4 ERG407 Resim Atölye Çalışmaları 2 0 2 3
CGE234 Çocuk Psikolojisi 2 0 2 4 ERG439 Biblioterapi 2 0 2 3
CGE236 Erken Okur‐Yazarlık 2 0 2 3 FEL210 Antropoloji 2 0 2 3
CGE244 Çocuk ve Müze 2 0 2 3 FEL211 İnsan Felsefesi 2 0 2 3
CGE325 Gelişimsel Psikopatoloji 2 0 2 4 ODY219 Türk İşaret Dili‐I 2 0 2 3
CGE327 Öğrenme ve Öğretme Teknikleri  2 0 2 4 ODY220 Türk İşaret Dili‐II 2 0 2 3
CGE329 Mesleki İngilizce‐I 2 0 2 4 ODY319 Türk İşaret Dili‐III 2 0 2 3
CGE339 Öğrenme Güçlükleri 2 0 2 4 ODY320 Türk İşaret Dili‐IV 2 0 2 3
CGE341 Okul Öncesi Eğitiminde Kalite 2 0 2 4 SAY416 Sağlık Turizmi 3 0 3 4
CGE343 Matematik ve Fen 2 0 2 4 SBF149 Temel Genetik 2 0 2 3
CGE345 Medya 2 0 2 4 SBF121 İş Sağlığı ve Güvenliği 2 0 2 3
CGE353 Çocuk ve Felsefe 2 0 2 4 SBF131 İlkyardım* 1 2 2 3
CGE355 Duyu Eğitimi 2 0 2 4 SBF140 Cinsel Sağlık  2 0 2 3
CGE306 Çocuk Gelişiminde Araştırma Yöntemleri 2 0 2 3 GZT303 Sosyal Medya ve Çocuk 3 0 3 4
CGE318 Kişisel Gelişim 3 0 3 4 SBF020 Kariyer Planlama ve Mesleki Yetkinlikler  2 0 2 3
CGE322 Demokrasi Eğitimi ve Çocuk 3 0 3 4
CGE324 Çevre ve Doğa Eğitimi 3 0 3 4
CGE340 Risk Altındaki Çocuklar 2 0 2 3
CGE342 Uygulamalı Davranış Analizi 2 0 2 3 KOD DERS ADI T U K AKTS
CGE344 Akran İlişkileri ve Zorbalık 2 0 2 3 RKUL103 Üniversite Kültürü‐I* 0 2 1 4
CGE346 Bireyselleştirilmiş Eğitim Programları 2 0 2 3 RKUL104 Üniversite Kültürü‐II* 0 2 1 4
CGE348 Mesleki İngilizce‐II 2 0 2 3 RPRE104  Girişimcilik ve Proje Kültürü 2 0 2 3
CGE415 Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 2 0 2 4 RPSI109 Pozitif Psikoloji ve İletişim Becerileri 3 0 3 5
CGE423 Özel Eğitimde Bütünleştirme 2 0 2 3 ARA121 Arapça I 3 0 3 5
CGE425 Üstün Yeteneklilik 2 0 2 3 ARA122 Arapça II 3 0 3 5
CGE427 Çocuk Yaşam Alanları ve Çevre Düzenlemesi 2 0 2 3 CIN121 Çince I 3 0 3 5
CGE431 Mesleki İngilizce‐III 2 0 2 3 CIN122 Çince II 3 0 3 5
CGE433 Otizm 2 0 2 3 ISP121 İspanyolca I 3 0 3 5
CGE435 Çocukta Animasyon 2 0 2 3 ISP122 İspanyolca II 3 0 3 5
CGE437 Fiziksel Aktivite ve Hareket 2 0 2 3 RUS121 Rusça I 3 0 3 5
CGE439 Zihin Engeli 2 0 2 3 RUS122 Rusça II 3 0 3 5
CGE420 Çocuk Yogası* 1 2 2 3 ALM121 Almanca I 3 0 3 5
CGE422 Toplum ve Sağlık 2 0 2 3 ALM122 Almanca II 3 0 3 5
CGE424 Sınıf Yönetimi 2 0 2 3
CGE426 Mesleki İngilizce‐IV 2 0 2 3
CGE428 Çocuk ve Spor 2 0 2 3 ( T ) Teorik Saatler 111
CGE430 Kriz Yönetimi 2 0 2 3 ( U ) Uygulama + (L) Laboratuvar 66
CGE432 Fiziksel Engel  2 0 2 3 ( K ) Yerel Kredi 144
CGE434 Görme Engeli 2 0 2 3 ( AKTS ) AKTS Kredisi 240
CGE436 İşitme Engeli 2 0 2 3 ( S ) Seçmeli Ders AKTS Kredisi         69
CGE399 Proje I  2 0 2 4
CGE398 Proje II 2 0 2 3

* Uygulamalı Ders
** İşletmede Mesleki Eğitim
*** Staj

GÜZ DÖNEMİ (III. YARIYIL) BAHAR DÖNEMİ (IV. YARIYIL)

1. SINIF
GÜZ DÖNEMİ (I. YARIYIL) BAHAR DÖNEMİ (II. YARIYIL)

2. SINIF

3. SINIF
GÜZ DÖNEMİ (V. YARIYIL) BAHAR DÖNEMİ (VI. YARIYIL)

4. SINIF
GÜZ DÖNEMİ (VII. YARIYIL) BAHAR DÖNEMİ (VIII. YARIYIL)

SEÇMELİ DERSLER
BÖLÜM SEÇMELİ ALAN SEÇMELİ

ÜNİVERSİTE SEÇMELİ DERSLER

Mezuniyet İçin Gerekli Olan Toplam Kredi


